Solus hic Deus invenitur qui omnia fecit, solus omnipotens condens et faciens omnia et visibilia et invisibilia et caelestia et terrena (II. 30. 9); unus et idem Pater (v. 16. 1); unus Deus Pater (IV. 6. 7); fabricator caeli et terrae (IV. 6. 4).

Verbum Unigenitus ipse est Iesus Christus Dominus noster (III. 16. 6); *Μονογενής* (I. 9. 3); blasphemant in Dominum nostrum, abscondentes et dividentes Iesum a Christo et Christum a Salvatore, et Salvatorem a Verbo, et Verbum ab Unigenito (*Praef.* IV.); unum Verbum, Filius (IV. 6. 7); Filius Dei (III. 10. 1); Progenies ejus, Primogenitus Verbum (v. 36. 3); ipse Unigenitus a Patre (III. 16. 9); Pater qui generaverit Filium (IV. 6. 6); visibile autem Patris Filius (IV. 6. 6); qui est ante omnem conditionem (v. 1. 1); semper autem coexistens Filius Patri (II. 30. 9 and II. 25. 3); cum Verbo suo juste dicatur Deus et Dominus solus (III. 8. 3); Christus cum Patre vivorum est Deus (IV. 5. 2); Lumen hominum (III. 16. 4); vere Deus (IV. 6. 7); per quem facta sunt omnia (III. 8. 2); et hunc incarnatum esse pro salute nostra (III. 16. 2); Ipse est qui descendit... propter salutem hominum (III. 6. 2); ex Virgine natum Filium Dei... ex Mariâ sit natus (III. 16. 2); Spiritus Sanctus advenit in Mariam...quod generatum est sanctum est, et Filius Altissimi Dei Patris omnium qui operatus est incarnationem ejus (v. 1. 3); hominis filius factus (III. 16. 3); homo verus (v. 1. 1); de semine David (III. 16. 3; cf. Ignatius, *ad Trall.* IX. *ἐκ γένους Δαβίδ*); crucifixi sub Pontio Pilato (II. 32. 4); passus sub Pontio Pilato (III. 4. 2); qui passus est pro nobis et surrexit propter nos et rursus venturus in gloria Patris ad resuscitandam universam carnem et ad ostensionem salutis et regulam justii iudicii ostendere omnibus (III. 16. 6); et de caelis in gloria Patris adventum (I. 10. 1); descendit ad inferiora terrae (IV. 22. 1); et ascendit propter salutem hominum (III. 6. 1); assumptus est in caelos (III. 16. 9); resurrexit a mortuis, qui est in dexterâ Patris (III. 16. 9); qui destruet temporalia regna et aeternum induet (v. 26. 2).

Spiritus unus (IV. 6. 7); Spiritus Sanctus (v. *Praef.*); Spiritus vitae

“ We believe in one God, the Father Almighty, Maker of heaven and earth, and of all things visible and invisible.

“ And in one Lord Jesus Christ, the Only-Begotten Word, the Son of God, the Offspring of the Father, the Visible of the Father, Begotten before all worlds, the Son Who is always co-existent with the Father, Who with the Father is the only Lord and God, Who with the Father is the God of the living, the Light of men and Very God, by Whom all things were made, Who descended for the salvation of men, Who became incarnate for our salvation, by the Holy Ghost, of the Virgin Mary, of the seed of David, and was made man, and was crucified under Pontius Pilate. He suffered for us; descended into the lower regions of the earth, rose again from the dead and ascended for the salvation of man; was taken up into heaven, and is at the right hand of God, and shall come again in the glory of the Father to raise all flesh and judge all men; Whose kingdom is eternal.